

---

# P. E. RASMUSSEN ApS

**CVR-nr.: 73249716**

Stationsparken 19  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/11/2025**

---

**Poul E. Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** P. E. RASMUSSEN ApS  
Stationsparken 19  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 73249716  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af ejendomsudlejning af investeringsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024-25 udgør kr. 2,1 mio. Årets resultat anses for tilfredsstillende og skyldes primært salg af en investeringsejendom.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>217.569</b>	<b>277.149</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>217.569</b>	<b>277.149</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.896.024	0
Andre finansielle indtægter		61.878	494.116
Øvrige finansielle omkostninger		-439.118	-1.970
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.736.353</b>	<b>769.295</b>
Skat af årets resultat		-578.496	-194.475
<b>Årets resultat</b>		<b>2.157.857</b>	<b>574.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	30.000
Overført resultat		2.027.857	544.820
<b>I alt</b>		<b>2.157.857</b>	<b>574.820</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		3.458.489	8.932.969
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.458.489</b>	<b>8.932.969</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.458.489</b>	<b>8.932.969</b>
Andre tilgodehavender		0	11.790
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>11.790</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.689.572	1.269.520
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.689.572</b>	<b>1.269.520</b>
Likvide beholdninger		5.684.978	168.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.374.550</b>	<b>1.450.058</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.833.039</b>	<b>10.383.027</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		280.000	280.000
Overført resultat		10.877.018	8.849.160
Forslag til udbytte		130.000	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.287.018</b>	<b>9.159.160</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	966.973
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>966.973</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.637	148.886
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.637</b>	<b>148.886</b>
Skyldig selskabsskat		1.448.384	108.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.448.384</b>	<b>108.008</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.546.021</b>	<b>256.894</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.833.039</b>	<b>10.383.027</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	280.000	8.849.161	30.000	9.159.161
Betalt udbytte			-30.000	-30.000
Årets resultat		2.027.857	130.000	2.157.857
Egenkapital, ultimo	280.000	10.877.018	130.000	11.287.018

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabet har i regnskabsåret alene haft sin direktion ansat.	